
28.07.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540137224-N-2020 z dnia 27-07-2020 r.

Poznań:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 566127-N-2020 

Data: 24/07/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Chemii Bioorganicznej Polskiej Akademii Nauk, Krajowy numer identyfikacyjny

84932700000000, ul. ul. Noskowskiego  42718, 61-704  Poznań, woj. wielkopolskie, państwo

Polska, tel. 618 582 091, e-mail przetargi@man.poznan.pl, faks 618 525 954. 

Adres strony internetowej (url): https://www.ibch.poznan.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcss_poznan

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4) 

W ogłoszeniu jest: (…) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) Wykonanie robót

wymienionych w pkt. 2.5, 2.6, 2.7, 2.8 i 2.9 przedmiaru robót, który stanowi załącznik do

niniejszego SIWZ. Ten przedmiar robót i jego poszczególne punkty Wykonawca musi odnieść do

projektu wykonawczego sporządzonego przez Biuro Inżynierskie Dariusz Zawada, który również

stanowi załącznik do SIWZ; 2) Prace polegające na wykonaniu zasilania remontowego

rozdzielnicy nn 0.4 kV RK2. Prace nie wymienione w przedmiarze robót w innych punktach

przedmiaru robót niż wskazane wyżej w pkt.1) stanowią kolejny odrębny etap prac i nie stanowią



28.07.2020

2/2

przedmiotu niniejszego zamówienia. (…) 

W ogłoszeniu powinno być: (…) Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 1) Projekt

wykonawczy, sporządzony przez Biuro Inżynierskie Dariusz Zawada, stanowiący załącznik do

niniejszego SIWZ, w treści punktów: 2.5, 2.6, 2.7, 2.8, 2.9, wraz z załącznikami graficznymi

projektu wykonawczego, 2) Prace polegające na wykonaniu zasilania remontowego rozdzielnicy

nn 0.4 kV RK2. Zakres ten ujęty jest w dokumencie "przedmiar robót" stanowiący załącznik do

niniejszego SIWZ i jego poszczególne punkty Wykonawca musi odnieść do projektu

wykonawczego sporządzonego przez Biuro Inżynierskie Dariusz Zawada, z zastrzeżeniem, że

prace z pkt.2 (zasilanie remontowe RK2) nie mają odniesienia w projekcie wykonawczym. Prace

nie wymienione w przedmiarze robót stanowią kolejny odrębny etap prac i nie stanowią

przedmiotu niniejszego zamówienia. (…) 


